[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.11.2014
	     с. Идринское
	                № 556- п

	О внесении изменений  в постановление администрации района от 02.09.2010 № 272-п  «О создании экспертной комиссии»

 Руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1  Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести  в постановление  администрации  Идринского района от 02.09.2010 № 272-п «О создании экспертной комиссии» следующие изменение:
приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А.Данилкину.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Идринский  район (www idra.org.ru).
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                   А.В.Киреев

                                                                           Приложение №1
                                                                                      к постановлению
                                                                                      администрации района
                                                                                      от .05.11.2014 № 556-п

СОСТАВ
экспертной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление финансовой поддержки в форме субсидий
	Данилкина
Нина Алексеевна

Антипова
Наталья Петровна

	заместитель главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам, председатель комиссии
руководитель финансового  управления администрации района, заместитель председателя комиссии

	Типишкина
Татьяна Владимировна

	начальник отдела планирования и экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Велькер
Герман Карлович
	руководитель Территориального объединения СППКК в Идринском районе (по согласованию)

	Винтер
Ольга Владимировна
	руководитель Представительства ОАО "Красноярское региональное агентство поддержки малого и среднего бизнеса" в г. Минусинске (по согласованию)

	Думлер
Надежда Ивановна

Кулакова
Ирина Павловна
	главный специалист отдела планирования и экономического развития  администрации района

главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности отдела сельского хозяйства администрации района

	Михеева
Елена Викторовна
	главный специалист, юрист администрации района

	Пяткина
Наталья Ивановна
	председатель общественного  Совета предпринимателей,   индивидуальный предприниматель     (по согласованию)

	Райфенгерст
Наталья Давыдовна
	специалист 1 категории отдела планирования и экономического развития администрации района

image1.jpeg